
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 28 серпня 2020 року    Старокостянтинів   № 7/42/VII 

Про затвердження звіту 

про виконання бюджету 

міста за І півріччя 2020 року 

 

 

Заслухавши звіт заступника міського голови, начальника фінансового 

управління виконавчого комітету міської ради Валентини КАМІНСЬКОЇ про 

виконання бюджету міста за І півріччя 2020 року та керуючись ч. 4 ст. 80 

Бюджетного кодексу України, п. 23 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити звіт про виконання загального фонду бюджету міста за 

І півріччя 2020 року по доходах в сумі - 173 919 442,24 грн та по видатках в 

сумі - 153 356 467,34 грн з профіцитом бюджету в сумі - 20 592 974,90 грн 

згідно з додатком 1. 

 

2. Затвердити звіт про виконання спеціального фонду бюджету міста за 

І півріччя 2020 року по доходах в сумі – 8 859 960,94 грн та по видатках в 

сумі - 41 055 664,77 грн з дефіцитом бюджету в сумі - 32 195 703,83 грн 

згідно з додатком 2. 

 

 

 

Міський голова                          підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


